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CLASSIC MINI CLUB SWEDEN 
(CMCS)

är en ideell förening för ägare och 
intresserade av klassiska Mini bilar.

Medlemskap i Classic Mini Club Sweden kostar för 
huvudmedlem: 300 kronor/år. Familjemedlem med 
samma adress, 50 kronor/familj.  
Mer information om klubben och medlemskap finns 
på hemsidan:  
http://www.classicminiclubsweden.se

Classic Mini Bulletin

är vår klubbtidning som utges med fyra nummer/år 
och distribueras kostnadsfritt till betalande medlem-
marna. Tidningen består av innehåll som skickas in 
av medlemmarna och bearbetas av redaktionen till 
färdig tidning.

Vi emottages därför gärna av alla medlemmar 
BILDER och TEXTER för framtida tidningar. Skicka 
bilder för sig och text för sig. Det går bra att skicka 
text direkt i ditt mail. Bilder bör bifogas mail - ej 
klistas i textdokumentet. Skicka bilder så högupplöst 
som möjligt, att dela bilder via olika onlinetjänster 
går också bra. Gör helst ett eget urval av dina bilder. 
Skriv gärna bildtexter till dina bilder.

Utgivningsplan (med reservation för oförutsedda 
händelser)

Mars   deadline 15 februari 
Juni   deadline 15 maj 
September  deadline 15 aug 
December  deadline 15 nov

Deadline är sista dag för inlämning av material – 
kontakta redaktionen gärna långt innan deadline så 
utrymme kan planeras i tidningen. 
Tidningen är i brevlådan i mitten av följande månad 
efter deadline.

OBS: Det är omöjligt för oss att kontrollera alla 
uppgifter (särskilt vid teknisk rådgivning) i denna 
tidning. Varken CMCS eller någon enskild författare 
ansvarar för möjlig skada på grund av fel eller avsak-
nad av information i artiklarna.
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Äntligen har den efterlängtade värmen nått oss 
och flera utav er har redan tagit sig ut på premiär-
turen har jag sett. Med den stigande temperaturen 
kommer också en mängd spännande träffar och 
aktiviteter. 

För egen del så startar vi träffsäsongen som vi gjort 
de senaste åren med Klassikers Frukostklubben i 
Högbo. Det var många fina bilar som anslöt denna 
tidiga morgon, två Hundkojor var representerad.

Vi har även hunnit med en runda på den årliga crui-
singen i Gävle. I år var den vanliga rundan inställd på 
grund av ombyggnationer, så det blev inte riktigt den 
folkfesten som det brukar vara. Trots det var det en ro-
lig upplevelse, och det är alltid härligt att se så många 
fina bilar som hittat ut ur vinteridet.

Som flera av er redan vet, kommer årets sommar-
träff att äga rum i Årsunda i Gästrikland. Min ständige 
”sidekick” och tillika make Peter har tagit på sig att 
arrangera årets sommarträff. Jag tycker det känns kul 

att få visa upp vad vi har i vårt närområde. Årsunda 
Strandbad har en fin camping och en fin sandstrand 
så här finns något för alla. Jag har sett att det är flera 
som redan har anmält sig så det här kommer att bli 
toppen. Det är bara att hoppas att vädergudarna är 
med oss.

Och förresten, en glädjande nyhet att dela med er – 
vi har fått tillökning i garaget, ytterligare en Mini-LWB, 
en patinerad pick-up.

Jag önskar alla en skön sommar och jag ser fram 
emot att träffa er alla vid någon av våra kommande 
träffar.

Till sist: plattan i mattan och kör säkert!
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Årliga cruisingen i Gävle


